
 

SGDD-ASAM’ın maskesi düşürüldü
İçişleri Bakanlığı, Türkiye’deki mültecileri fişleyen Avrupa destekli Sığınmacılar veİçişleri Bakanlığı, Türkiye’deki mültecileri fişleyen Avrupa destekli Sığınmacılar ve
Göçmenlerle Dayanışma Derneği’nin maskesini düşürdü. Bakanlık, derneğin PKK, MLKP,Göçmenlerle Dayanışma Derneği’nin maskesini düşürdü. Bakanlık, derneğin PKK, MLKP,
DHKP-C ve FETÖ ile iltisaklı olduğunu tespit etti. Yeni Şafak, 2016 yılında derneğin 5. kolDHKP-C ve FETÖ ile iltisaklı olduğunu tespit etti. Yeni Şafak, 2016 yılında derneğin 5. kol
fişleme yaptığını yazmıştı.fişleme yaptığını yazmıştı.
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ASAM’ın Türkiye’de 50’den fazla şehirde, 60’a yakın şubesi bulunuyor.ASAM’ın Türkiye’de 50’den fazla şehirde, 60’a yakın şubesi bulunuyor.

  

 

İ çişleri Bakanlığı, Türkiye’de mülteciler üzerinden fişleme faaliyeti sürdüren Sığınmacılar ve
Göçmenlerle Dayanışma Derneği (SGDD) ile ilgili harekete geçti. İçişleri Bakanlığı, Birleşmiş

Milletler Mülteciler Yüksek Komiserliği (BMMYK) Türkiye Ofisi’nin uygulama ortağı da olan
Sığınmacılar ve Göçmenlerle Dayanışma Derneği yöneticilerinin “bölücü terör örgütleri
PKK/KCK, sol tandanslı MLKP, DHKP-C, TDKP terör örgütleri, FETÖ/PDY ve misyonerlik/ajanlık
faaliyeti içerisinde faaliyet gösteren şahıslarla iltisaklı” olduğunu tespit etti. SGDD-ASAM’ın
Türkiye’de bazı kurumlar ve bakanlık ile protokolleri ise halen devam ediyor.

Yeni Şafak, 2016 yılında “5. kol fişleme” başlıklı haberi ile Suriyelileri fişleyen STK’ları deşifre
etmiş, SGDD-ASAM’ın FETÖ sayesinde o dönem Başbakanlık’a bağlı olan Göç İdaresi Genel
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etmiş, SGDD-ASAM’ın FETÖ sayesinde o dönem Başbakanlık’a bağlı olan Göç İdaresi Genel
Müdürlüğü’nde çalışma izni aldığını yazmıştı. SGDD-ASAM, aldığı izinle saha çalışma yürütüp
Suriyeliler hakkında veri toplayıp bunları yurt dışına aktarıyordu.

60’A YAKIN ŞUBE

ASAM’ın Türkiye’de 50’den fazla şehirde, 60’a yakın şubesi bulunuyor. ASAM yardım almaya
gelen Suriyelilerin bilgileri olmadan adlarını kullanarak Türkiye’yi BM’ye şikayet eden
mektuplar gönderiyor. Türkiye’yi şikayet eden mektuplarda, ‘Türkiye’den çıkmak istiyoruz,
Türkiye’de haklarımızı alamıyoruz. Avrupa’ya gitmek istiyoruz” gibi yalan ifadelere yer
veriliyordu.

SEMİNERE KATILMAYANA YARDIM YOK

ASAM, “yardım dağıtacağız” diye Suriyeli kadınları şubelere topluyor. Yardım almak için
ASAM’a gelen kadınlara seminere ve eğitime katıldıkları takdirde yardım verecekleri
söyleniyordu. Seminere katılanlara yardım kolisi verilirken, tepki olarak seminere katılmayan
kadınlara ise yardım verilmiyordu. Ayrıca kadınlar, engelli ve çocukları örgütlüyor. Mahalle
mahalle kadınları, gençleri ve engellileri toplayan ASAM, her mahalleden sorumlu bir temsilci
seçiyor.

LGBT eğitimi veriyorlar!

Dernek çalışanlarına lezbiyenlere nasıl davranılmalı, nasıl hitap edilmeli semineri de veriyor. Ancak dernek

merkezinde namaz kılmayı ve ibadet etmeyi yasaklıyor. Dernek, Suriyelilerin karıştığı olayları ve Suriyelilerin

davaları takip edilirken olumlu- olumsuz sonuçlar rapor haline getiriliyor. Okula gitmeyen ve kendilerinin tespit

ettiği öğrencilerin kayıtlarını da tutuyor. ‘Kendi Kendine Danışmanlık’ adlı bir kitap da hazırlayan dernek,

mültecileri devlete karşı ayaklanmaya davet ediyor.

Toplumu kışkırtıyorlar

Hastanelerde Suriyelilerin yoğun olmasını isteyen ASAM bu şekilde de vatandaşların tepki oluşturmasını

amaçlıyor. ASAM şubelerine gelen her Suriyeliye hastaneye gitmesi için baskı uyguluyor. Hastanede

bakılmayan veya çok bekleyenler ASAM’a şikayetlerini iletiyor. Bu şikayetleri hassasiyet olarak kayıtlara

geçiriyor. ASAM, şikayetleri ‘Suriyeliler sağlık haklarından bile faydalanamıyor’ diye BM’ye bildiriyor. Dernek

Suriyelilerin karıştığı olayları ve davaları da olumlu- olumsuz sonuçlar rapor haline getiriliyor.
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5. Kol fişlemesi
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ÖNERİLEN VİDEO

Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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